
ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

09.06.2020    м. Черкаси      № 27/1 

 

 

Про звіт голови Черкаської обласної державної  

адміністрації БОДНАРА Р.М. щодо виконання  

заходів, спрямованих на боротьбу з поширенням  

захворювання на COVID-19 та щодо розподілу  

фінансового ресурсу, спрямованого на покращення  

доріг в області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального 

господарства заслухала звіт голови Черкаської обласної державної 

адміністрації БОДНАРА Р.М. щодо розподілу фінансового ресурсу, 

спрямованого на покращення доріг в області та вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт голови Черкаської обласної державної адміністрації 

БОДНАРА Р.М. щодо розподілу фінансового ресурсу, спрямованого на 

покращення доріг в області 

2. Підтримати проєкт рішення «Про звіт голови Черкаської обласної 

державної адміністрації БОДНАРА Р.М. щодо виконання заходів, спрямованих 

на боротьбу з поширенням захворювання на COVID-19 та щодо розподілу 

фінансового ресурсу, спрямованого на покращення доріг в області» в частині 

звіту голови Черкаської обласної державної адміністрації БОДНАРА Р.М. 

щодо розподілу фінансового ресурсу, спрямованого на покращення доріг в 

області та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

09.06.2020    м. Черкаси      № 27/2 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про   внесення   змін   до рішення   обласної   ради   

від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 

рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 

2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

09.06.2020    м. Черкаси      № 27/3 

 

 

Про звіт за 2019 рік із проведення моніторингу  

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період 2018 – 2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про звіт за 2019 рік із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2018 – 2020 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Звіт за 2019 рік із проведення моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки 

взяти до відома. 

2. Підтримати проєкт рішення «Про звіт за 2019 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018 – 2020 роки» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради.     

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

09.06.2020    м. Черкаси      № 27/4 

 

Про Стратегію розвитку Черкаської  

області на період 2021 – 2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про Стратегію розвитку Черкаської області на 

період 2021 – 2027 роки».  

За результатами розгляду та обговорення інформації директора 

Департаменту регіонального розвитку обласної державної адміністрації 

Стеценка В.Б. проєкт рішення «Про Стратегію розвитку Черкаської області на 

період 2021 – 2027 роки» не набрав достатньої кількості голосів на підтримку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

09.06.2020    м. Черкаси      № 27/5 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 29.04.2011 № 5-2/VI «Про Програму  

підвищення енергоефективності та  

зменшення споживання енергоносіїв Черкаської  

області на 2011-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

29.04.2011 № 5-2/VI «Про Програму підвищення енергоефективності та 

зменшення споживання енергоносіїв Черкаської області на 2011-2020 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства обласної державної 

адміністрації Чубаня С.В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 29.04.2011 № 5-2/VI «Про Програму підвищення енергоефективності 

та зменшення споживання енергоносіїв Черкаської області на 2011-2020 роки» 

та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

09.06.2020    м. Черкаси      № 27/6 

 

 

Про хід виконання та погодження зняття  

з контролю рішення обласної ради від  

25.03,2016 № 4-12/VII «Про щорічний  

обласним конкурс з благоустрою  

населених пунктів області «Територія  

комфорту», зі змінами від 16.12.2016 №10-8/VII 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6  Положення про постійні комісії обласної ради  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-5/VІІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства розглянула інформацію про хід виконання 

рішення обласної ради від 25.03,2016 № 4-12/VII «Про щорічний обласний 

конкурс з благоустрою населених пунктів області «Територія комфорту», зі 

змінами від 16.12.2016 №10-8/VII».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства облдержадміністрації 

Чубаня С.В.  постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

25.03,2016 № 4-12/VII «Про щорічний обласним конкурс з благоустрою 

населених пунктів області «Територія комфорту», зі змінами від 16.12.2016 

№10-8/VII» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 25.03,2016 

№ 4-12/VII «Про щорічний обласний конкурс з благоустрою населених 

пунктів області «Територія комфорту», зі змінами від 16.12.2016 №10-8/VII у 

зв’язку з відсутністю подання  від міст, селищ та сільських населених пунктів 

області та відсутністю фінансування з обласного бюджету на реалізацію 

заходів та преміювання переможців конкурсу. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 


